СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

Шестаковский сельсовет

Ташлинского района

Оренбургской области

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

          24.06.2016 г.  № 8/30 рс
с. Шестаковка

Об утверждении Графика приема граждан

по личным вопросам депутатами Совета

депутатов Шестаковского сельсовета на
2016 год

Совет депутатов Шестаковского сельсовета Ташлинского района Оренбургской области РЕШИЛ:

1.Утвердить  прилагаемый График приема граждан по личным вопросам депутатами Совета депутатов Шестаковский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2016 год

Глава муниципального образования

И.о Председателя Совета депутатов                                       В.В. Найданов
Разослано: администрация района, прокуратура района, депутатам, в дело.

Утвержден:
 решением Совета депутатов

Шестаковского сельсовета
от 24.06.2016 № 8/30 рс
	ГРАФИК ПРИЁМА ГРАЖДАН ПО ЛИЧНЫМ ВОПРОСАМ ДЕПУТАТАМИ СОВЕТА ШЕСТАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2016 ГОД:
№ п/п
Фамилия, имя, отчество депутата – (полностью)
Наименование и № округа

Дата и время проведения приёма граждан
Место проведения приёма граждан
1.
2.
5.
1.

Стоякина

Елена

Александровна

Депутат МО Шестаковский сельсовет, округ № 1
Последний понедельник месяца с 15:00 до 17:00

Администрация МО Шестаковский сельсовет
2.

Панин

Петр

Павлович

Депутат МО Шестаковский сельсовет, округ № 1
Первый понедельник месяца с 14:00 до 16:00

Администрация МО Шестаковский сельсовет
3.

Инчикова

Ольга

Васильевна

Депутат МО Шестаковский сельсовет, округ № 2

Первая среда месяца с 15:00 до 17:00
Администрация МО Шестаковский сельсовет
4.

Романов

Владимир

Алексеевич

Депутат МО Шестаковский сельсовет, округ № 2

Последняя среда месяца с 14:00 до 16:00
Администрация МО Шестаковский сельсовет
5.

Махмудов

Фархат

Закиевич

Депутат МО Шестаковский сельсовет, округ № 3

Последний понедельник месяца с 14:00 до 16:00
Башировский  СК

6.

Рахматуллина

Наргиза

Равильевна

Депутат МО Шестаковский сельсовет, округ № 3

Первый понедельник месяца с 15:00 до 17:00
Башировский СК